

Bit Market Services

Informazione Regolamentata n. 1771-10-2016	Data/Ora Ricezione 13 Maggio 2016 18:12:35	MIV - Segmento Professionale
--------------------------------------------------	--------------------------------------------------	---------------------------------

Societa' : SPACE2
Identificativo : 74373
Informazione
Regolamentata
Nome utilizzatore : SPACE2N05 - r
Tipologia : IRAG 03
Data/Ora Ricezione : 13 Maggio 2016 18:12:35
Data/Ora Inizio : 13 Maggio 2016 18:27:36
Diffusione presunta
Oggetto : Comunicato

Testo del comunicato

Vedi allegato.



AVVISO DI RETTIFICA

Con riferimento al comunicato stampa relativo all'approvazione del Resoconto Intermedio di Gestione al 31 marzo 2016 di Space2 S.p.A., pubblicato in data 11 maggio 2016, a causa di un errore formale negli schemi allegati al comunicato stesso, si segnalano le seguenti rettifiche:

- **Utile netto pari a €0,1 milioni**
- **Patrimonio netto pari a €305,5 milioni**
- **Posizione finanziaria netta positiva pari a €305 milioni**
- **Proventi finanziari pari a €0,4 milioni**

Gli schemi rettificati di Conto Economico, Stato Patrimoniale, Rendiconto Finanziario e Posizione Finanziaria Netta di Space2 S.p.A. al 31 marzo 2016 sono allegati al presente avviso.

Si segnala altresì che il Resoconto Intermedio di Gestione al 31 marzo 2016 in versione integrale è da oggi a disposizione del pubblico sul sito della Società all'indirizzo www.space2spa.com e pubblicato tramite stoccaggio sul sistema eMarketStorage al sito www.emarketstorage.com.

Milano, 13 maggio 2016

Space2 S.p.A

Società per Azioni– Capitale Sociale interamente versato Eur 30.845.000
CF ed Iscrizione al Registro delle Imprese: 09105940960 REA: MI2069001

Sede legale: via Mauro Macchi 27, 20124 Milano -

Segreteria: piazza Cavour 1, 20121 Milano – tel 02 9285 3375 – PEC Space2spa@legalmail.it

Prospetto sintetico dell'utile/(perdita) del periodo

<i>in Euro</i>	Note	Dal 1 gennaio 2016 al 31 marzo 2016	di cui parti correlate
Ricavi	9	-	-
Altri ricavi	9	-	-
Costo materiale di consumo	10	(7.117)	-
Costo del personale	11	-	-
Altri costi operativi netti	12	(346.138)	(260.942)
Risultato operativo		(353.255)	(260.942)
Proventi finanziari	13	497.570	-
Utile (perdita) ante imposte		144.315	-
Imposte sul reddito	14	-	-
Utile (perdita) del periodo		144.315	-
Utile base per azione	15	0,006	
Utile diluito per azione	15	0,005	

Prospetto sintetico dell'utile/(perdita) del periodo e delle altre componenti di conto economico complessivo

<i>in Euro</i>	Dal 1 gennaio 2016 al 31 marzo 2016
Utile (perdita) del periodo	144.315
Componenti del conto economico complessivo che non saranno successivamente riclassificati nel conto economico	-
Componenti del conto economico complessivo che saranno successivamente riclassificati nel conto economico	-
Totale componenti del Conto Economico Complessivo	144.315

Prospetto sintetico della situazione patrimoniale-finanziaria

<i>in Euro</i>	Note	Al 31 marzo 2016	di cui parti correlate	Al 31 dicembre 2015	di cui parti correlate
<u>ATTIVITA'</u>					
Attività correnti					
Disponibilità liquide e mezzi equivalenti	1	882.428	-	140.206	-
Altre attività finanziarie correnti	2	304.120.265	-	304.858.075	-
Crediti commerciali		-	-	-	-
Altri crediti	3	609.005	86.667	472.304	87.608
Totale attività correnti		305.611.698	86.667	305.470.585	87.608
Attività non correnti					
Altre attività finanziarie non correnti	4	10.000	-	10.000	-
Totale attività non correnti		10.000	-	10.000	-
TOTALE ATTIVITA'		305.621.698	-	305.480.585	-
<u>PASSIVITA' E PATRIMONIO NETTO</u>					
PASSIVITA'					
Passività correnti					
Debiti commerciali	5	67.409	-	78.827	-
Altri debiti	6	17.205	-	8.989	-
Totale passività correnti		84.614	-	87.816	-
Capitale sociale		30.845.000	-	30.845.000	-
Riserva da sovrapprezzo di emissione		277.155.000	-	277.155.000	-
Altre riserve		(2.912.159)	-	(2.912.159)	-
Utile / (perdita) portata a nuovo		304.928	-	-	-
Utile / (perdita) del periodo		144.315	-	304.928	-
Patrimonio netto	7	305.537.084	-	305.392.769	-
TOTALE PASSIVITA' E PATRIMONIO NETTO		305.621.698	-	305.480.585	-

Rendiconto finanziario sintetico

<i>in Euro</i>	Dal 1 gennaio 2016 al 31 marzo 2016	Esercizio chiuso al 31 dicembre 2015
Attività operative		
Utile/(Perdita) ante imposte	144.315	304.928
<i>Variazioni dovute a:</i>		
- redditi da investimento (interessi attivi e dividendi ricevuti)	(497.570)	-
<i>Aggiustamenti per riconciliare l'utile al lordo delle imposte con i flussi finanziari netti:</i>		
- Costi per aumento di capitale sociale	-	(2.912.159)
<i>Variazioni nel capitale circolante:</i>		
- Aumento dei debiti commerciali e altri debiti a breve	(5.451)	87.816
- Aumento dei crediti commerciali e altri crediti a breve	(6.638)	(472.304)
-Altre variazioni di capitale circolante	(128.620)	-
-Uscite per imposte	807	-
Flussi finanziari netti da attività operativa	(493.158)	(2.991.719)
Attività d'investimento		
Buoni di Risparmio	662.785	(184.061.448)
Depositi Bancari Vincolati	75.024	(120.796.627)
Entrate per interessi attivi	497.570	-
Flussi finanziari netti /(impieghi) da attività di investimento	1.235.380	(304.858.075)
Attività di finanziamento		
Aumento capitale sociale	-	30.845.000
Riserva da sovrapprezzo emissione azioni	-	277.155.000
Estinzione attività finanziarie correnti	-	-
Altre attività finanziarie non correnti	-	(10.000)
Flussi finanziari netti/(impieghi) da attività di finanziamento	-	307.990.000
-		
(Diminuzione)/incremento netto delle disponibilità liquide e depositi a breve termine	742.222	140.206
Disponibilità liquide e depositi inizio periodo	140.206	-
Disponibilità liquide e depositi fine periodo	882.428	140.206

Posizione finanziaria netta

<i>in Euro</i>	Al 31 marzo 2016	Dal 28 maggio 2015 al 31 dicembre 2015
A Cassa	-	-
B Altre disponibilità liquide	882.428	140.206
C Altre attività finanziarie correnti	304.120.265	304.858.075
D Liquidità (A+B+C)	305.002.693	304.998.281
E Crediti finanziari correnti	-	-
F Debiti bancari correnti	-	-
G Parte corrente dell'indebitamento non corrente	-	-
H Altri debiti finanziari correnti	-	-
I Indebitamento finanziario corrente	-	-
J Posizione finanziaria corrente netta positiva	305.002.693	304.998.281
K Debiti bancari non correnti	-	-
L Obbligazioni emesse	-	-
M Altri debiti non correnti	-	-
N Indebitamento finanziario non corrente	-	-
O Posizione finanziaria netta positiva	305.002.693	304.998.281

Fine Comunicato n.1771-10

Numero di Pagine: 7